



CONSOLIDADA

PROCESSO LICITATORIO Nº 013/2019

PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 010/2019/PP

Prezado(a) Senhor(a)

TENDO EXAMINADO O EDITAL, ASSINADOS, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA E DECLARAMOS QUE:

OS OBJETOS OFERTADOS ATENDEM INTEGRALMENTE OS REQUISITOS CONSTANTES NA ESPECIFICAÇÃO DO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA.

OS PREÇOS COTADOS INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS OBRIGAÇÕES DECORRENTES DA LICITAÇÃO

A PRESENTE PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITARIO R\$	VR. TOTAL R\$
3	ACHOCOLATADO EM PD. EMBALAGEM DE 300A À 500G, PREÇO POR KG	KG	1.745	CHOCOLAC TEA	sete reais e oitenta e nove centavos R\$ 7,89	treze mil, setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos R\$ 13.775,94
16	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 500G, PREÇO POR UNIDADE	UND	1.323	SÃO BRAZ	nove reais e noventa e oito centavos R\$ 9,98	treze mil, duzentos e três reais e cinquenta e quatro centavos R\$ 13.203,54
21	CARNE MOIDA PCT G/ 1KG PREÇO POR QUILO	KG	7.140	DUBOI	nove reais e noventa e oito centavos R\$ 9,98	setenta e um mil, duzentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos R\$ 71.257,20
55	LARANJA PERÁ EXTRA, IN NATURA BOA QUALIDADE PRELO POR UNIDADE	UND	8.094	CEASA	quarenta centavos de real R\$ 0,40	três mil, duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos R\$ 3.237,60
66	MACARRÃO, COM OVOS TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM CONTENDO 500G, PREÇO POR PACOTE	PCT	4.510	BRANDINI	dois reais e cinquenta e oito centavos R\$ 2,58	onze mil, seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos R\$ 11.635,90
178	FEIJAO PRETO	KG	330	LETICIA	cinco reais e noventa e oito centavos R\$ 5,98	mil novecentos e setenta e três reais e quarenta centavos R\$ 1.973,40
VALOR DA PROPOSTA CONSOLIDADA						cento e quinze mil e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos R\$ 115.069,48

RAZÃO SOCIAL: YBP COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 26.970.227/0001-53

ENDEREÇO: RUA HUMBERTO TEIXEIRA S/N GALPAO A BAIRRO: SÍTIO VARJOTA IGUATUICE

TELEFONE: 88-2143-2038 OU 88-89615-0751

EMAIL: ybpcomercial@gmail.com

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. Conforme o Edital.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS A DESPESAS INCIDENTE SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

* O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

* Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributes, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

IGUATUICE, 22 DE ABRIL DE 2019

Rogerio Neyva Pinheiro Teixeira
ROGERIO NEYVA PINHEIRO TEIXEIRA

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.